
Uchwała Nr XLIII/305/2005 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 29 września 2005 roku 
 

 
w sprawie przyjęcia priorytetów i założeń do budżetu Powiatu Ełckiego na 2006 r. 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 
142 poz. 1592 z 2001 r. ze zm) , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Przyjąć priorytety i założenia do budżetu Powiatu Ełckiego na 2006 rok stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Załącznik do uchwały Nr XLIII/305/05 
Rady Powiatu w Ełku  

z dnia 29 września 2005 r. 

Priorytety i założenia 
do projektu budżetu Powiatu Ełckiego na 2006 r. 

1. Modernizacja dróg powiatowych z wykorzystaniem środków zewnętrznych, w tym z Unii Europejskiej. 

2. Ochrona środowiska wraz ze zwalczaniem samowoli budowlanej. 

3. Zmniejszenie społecznych i ekonomicznych przyczyn i skutków procesu marginalizacji społecznej w naszym 
powiecie, w tym: 

1) Upowszechnianie pomocy profilaktycznej i promocji zdrowia – dofinansowanie badań wady postawy u dzieci 
oraz dofinansowanie zajęć korekcyjnych. 
2) Zapewnianie opieki zastępczej dzieciom całkowicie lub częściowo pozbawionym opieki rodzicielskiej z 
uwzględnieniem diagnozy potrzeb powiatu i dochodzenia do standardów.  
3) Szkolenie i doskonalenie zawodowe kadr pomocy społecznej z terenu powiatu pod kątem pracy z rodziną i 
dzieckiem. 

4. Modernizacja bazy oświatowej i sportowej oraz promocja walorów turystycznych powiatu z wykorzystaniem 
funduszy pozabudżetowych. 

5. Realizacja celów strategicznych POST przyjętych przez Radę Powiatu. 

6. Zabezpieczenie środków na wkład własny przy realizacji projektów dofinansowywanych ze źródeł 
zewnętrznych dla jednostek powiatowych, edukacyjnych. 

 

 


